



T.C.
TURGUTLU KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 99275541-903.99-E.12799744
Konu : e-Yoklama Projesi.

14.11.2016

..... MÜDÜRLÜĞÜNE

İlçemiz Kaymakamlığı Yazı İşleri Müdürlüğünün 04/11/2016 tarihli ve 2758 sayılı "e-yoklama projesi" konulu yazı ve ekleri ilişiktir.

Okulunuzda görevli tüm personele imza karşılığı duyurulmasını rica ederim.

Necmettin POLAT
Müdür a.
Şube Müdürü

Ek :e-Yoklama Proje.(4 sayfa)

DAĞITIM:

Tüm Okul ve Kurum Md.lüklerine.



T.C.
TURGUTLU KAYMAKAMLIđI
İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı : 76323212-529-E.2758
Konu : e-Yoklama Projesi

DAđITIMLI
04/11/2016

Kamu Kurum Ve Kuruluşlarına

Turgutlu Askerlik Şubesi Başkanlığının 03.11.2016 tarihli ve 2626 sayılı "e-yoklama Projesi" konulu yazısı ekte gönderilmiş olup, askerlik çağına giren yükümlülerin yoklama işlemlerinin günümüz teknolojik imkânları kullanılmak suretiyle hızlı, kolay ve etkin bir yapıya kavuşturulmasını sağlamak amacıyla, MSB Askeralma Genel Müdürlüğü ile Sağlık Bakanlığı Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Başkanlığı ve TÜRKSAT Genel Müdürlüğü arasında geliştirilen işbirliği neticesinde e-Yoklama projesi başlatıldığı bildirilmiştir.

Tanıtım için EK'te gönderilen e-Yoklama afişinin ve e-Yoklama Nasıl Yapılır Bilgi Broşürünün kurumunuz dahilinde vatandaşların yoğun olarak bulunduğu yerlere asılmasını ayrıca uygulamanın yerel basın organlarında da yayımlanması hususunda, gereğini önemle rica ederim.

Uğur TURAN
Kaymakam

EK :

- 1- e-Yoklama Nasıl Yapılır Bilgi Broşürü
- 2- e-Yoklama Afiş
- 3- MSB.lığı Basın Duyurusu

DAđITIM :

Kamu Kurum Ve Kuruluşlarına
Yerel Basın Kuruluşlarına

Sayı: 12486064
07 KASIM 2016
KAYIT EDİLDİ

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (i/KQ1M-XxktvS-H1ydM4-Dg5dR0-OzO1mkEk) kodunu yazınız.

HİZMETE ÖZEL

T.C.
MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI
ASKERLİK ŞUBESİ BAŞKANLIĞI
TURGUTLU

AS.Ş. : 92359795-1130-²⁶²⁶-16/ASAL Ks.

03 Kasım 2016

KONU : e-Yoklama Projesi


TURGUTLU KAYMAKAMLIK MAKAMINA

İLGİ : (a) MSB.İğınının 31 Ekim 2016 tarihli, MÜS.YRD.: 46987865-1150-2540-16/Asal Gn.Md.Er
İşl.Ş.YCST.Ks.32228 sayılı ve "e-Yoklama Projesi" konulu emri.

(b) MBS sistemi 02 Kasım 2016 tarihli duyurusu

1. Askerlik çağına giren yükümlülerin yoklama işlemlerinin günümüz teknolojik imkânları kullanılmak suretiyle hızlı, kolay ve etkin bir yapıya kavuşturulmasını sağlamak amacıyla, MSB Askeralma Genel Müdürlüğü ile Sağlık Bakanlığı Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Başkanlığı ve TÜRKSAT Genel Müdürlüğü arasında geliştirilen işbirliği neticesinde e-Yoklama projesi başlatıldığı ilgi (a) ve (b) emir ile bildirilmiştir.

2. Tanıtım için EK'te gönderilen e-Yoklama afişinin ve e-Yoklama Nasıl Yapılır Bilgi Broşürünün vatandaşların yoğun olarak bulunduğu yerlere asılmasının salanarak, mümkün olduğu takdirde uygulamanın yerel basın organlarında yer alınmasının temin edilmesini arz ederim.


Kemal SECERLİ
Per.Asb.Kd.Bçvş.
As.Ş.Bşk.V.

EKLER :

EK-A (e-Yoklama Nasıl Yapılır Bilgi Broşürü)

EK-B (e-Yoklama Afişi)

— EK-C (MSB.İği Basın Duyurusu) .

DAĞITIM :

Gereği :

Turgutlu Kaymakamlık Makamına
Ahmetli Kaymakamlık Makamına

HİZMETE ÖZEL

Bağlantı Noktası:Dev.Me.Fadime IŞIK (02363131100)

6344
— İlçe Tem. İleri Md.
03.11.2016
Kz 16

Kemal Secerli ve Kemal Secerli
fırını eden, 2 yerdeki
bilgi notu ile broşürde detaylı
görmek.

— Bu konuda
büyük önem.

ASKERLİK YOKLAMASI E-DEVLET KAPISINDA

1. Askerlik çağına giren yükümlülerin askeralma faaliyetlerinin teknolojik imkanları da kullanmak suretiyle hızlı, kolay ve etkin bir şekilde yapılması amacıyla, e-Devlet ve elektronik ortamda gerçekleştirmek üzere başlatılan çalışmalara bir yenisi daha eklenmiştir.
2. Bu kapsamda son bir kaç yıl içerisinde başlatılan çalışmalarla askerlerimizin sevk işlemleri dövizli askerlik faaliyetleri, yurt dışı işçi ve yurt içi öğrenci erteleme işlemleri askerlik durum belgelerinin verilmesi, yükümlü randevu faaliyetleri ile muhtaç asker aile yardım işlemlerinin e-Devlet ve elektronik ortamda yürütülmeye devam edilmektedir.
3. Bu hizmetlere ilave olarak, MSB (Akeralma Genel Müdürlüğü), Sağlık Bakanlığı (Türkiye Halk Sağlığı Kurumu, Bilgi Sistemi Genel Müdürlüğü) ve Ulaştırma Bakanlığı (TÜRSAT Genel Müdürlüğü) arasında geliştirilen işbirliği neticesinde " e-Yoklama ve Aile Hekimi İşlemleri" projesi başlatılmıştır.
4. Bu proje ile ; vatandaşlarımıza daha kaliteli hizmet verilmesi için, yoklama işlemlerinde talep edilen bilgi formlarının ("Sağlık Durumu Hakkında Bilgi Formu" ve "Sınıflandırmaya Dayalı Ek Bilgi Formu") e-Devlet kapısı üzerinden doldurulması ve kayıtlı olduğu aile hekimine giderek yoklama işlemlerinin yapılabilmesi hedeflenmiştir.
5. Ayrıca, vatandaşlarımız, sağlık muayenelerini askerlik şubelerine gitmeden e-Devlet üzerinden başlatarak bağlı oldukları aile hekimlerine gitmek suretiyle yaptırabileceklerdir. Daha önce askerlik şubelerine iki kez gidilerek yapılan işlemler, sadece alınan raporun teslimi için bir kez gidilerek tamamlanabilecektir.
6. Sağlık Bakanlığı ile yapılan koordine neticesinde projenin pilot uygulamasına Manisa ilinde 02 Kasım 2016'dan itibaren başlanmıştır. Söz konusu projenin yürütülmesi amacıyla Manisa İl ve İlçelerinden 222 hekime bilgilendirme eğitimi verilmiştir.
7. Aynı tarihten itibaren Manisa İl ve İlçelerinde, afişlerin asılması, yükümlülere bilgilendirme mektupları ve kayıtlı telefonlarına SMS gönderilmesi işlemlerine de başlanmıştır.
8. Yaklaşık üç ay sürmesi öngörülen pilot uygulama sürecinde tespit edilecek teknik ve uygulama hatalarının giderilmesini müteakip Şubat 2017'den itibaren " e-Yoklama ve Aile Hekimi İşlemleri" projesinin ülke genelinde yaygınlaştırılması hedeflenmektedir.

Brojide benben mekamları
uza- julerine biñik olmal
zaher

E-YOKLAMA NÄSİL YAPILIR (Askerlik Yoklaması İin)

A. KİMLİK KARTI (NÜFUS CÜZDANI) İLE BİRLİKTE EN YAKIN PTT ŞUBESİNE ŞAHSEN BAŞVURARAK E-DEVLET ŞİFRESİ ALINACAK,

B. E-DEVLET ŞİFRESİ İLE WWW.TURKIYE.GOV.TR ADRESİNE GİREREK ORADAN "ASAL YOKLAMA BAŞVURUSU" LİNKİNİ TIKLAYARAK E-YOKLAMA MENÜSÜNÜ SEÇİLİR, AŞAMALARI TAKİP EDEREK YOKLAMA İŞLEMİNE BAŞLANACAKTIR.

C. ÖNCELİKLE E-DEVLET KAPISI ÜZERİNDEN "ASAL YOKLAMA BAŞVURUSU" LİNKİNDE İLGİLİ ALANA SON ALTI AY İÇERİSİNDE ÖN CEPHEDEN ÇEKİLMİŞ BİR ADET VESİKALIK FOTOĞRAFİNIZI YÜKLEYİNİZ,

Ç. FOTOĞRAFI KAYDETMENİZE MÜTEAKİP SİSTEMDEKİ "SINIFLANDIRMAYA ESAS EK BİLGİ FORMU" VE "YOKLAMADA UYGULANACAK SAĞLIK DURUMU HAKKINDA BİLGİ FORMU" NUN KENDİNİZ İLE İLGİLİ BÖLÜMLERİNİ DOLDURARAK BİRER NÜSHA ÇIKTILARI ALINIZ,

D. FORMLAR İLE BİRLİKTE ADRESE DAYALI NÜFUS KAYIT SİSTEMİNE (ADNKS) GÖRE E-DEVLET ÜZERİNDEN YÖNLENDİRİLECEĞİ KAYITLI BULUNDUKLARI AİLE HEKİMLERİNE MÜRACAAT EDEREK SAĞLIK MUAYENE İŞLEMİNİ YAPINIZ,

E. AİLE HEKİMİNDE SAĞLIK İŞLEMİNİ YAPTIRDIKTAN SONRA, E-DEVLET ÜZERİNDEN DOLDURMUŞ OLDUĞUNUZ "YOKLAMADA UYGULANACAK SAĞLIK DURUMU HAKKINDA BİLGİ FORMU" İLE "SINIFLANDIRMAYA ESAS EK BİLGİ FORMU" VE AİLE HEKİMLERİNCE DÜZENLENEN "ASKERLİK YOKLAMASI SAĞLIK MUAYENE BELGESİ" İLE BİRLİKTE SAĞLIK MUAYENE İŞLEMİ TARİHİNİN ÜZERİNDEN BİR (1) İŞ GÜNÜ GEÇMESİNİ MÜTEAKİP (ÖRNEK; AİLE HEKİMİNCE ÇARŞAMBA GÜNÜ SAĞLIK MUAYENESİ TAMAMLANAN YÜKÜMLÜ CUMA GÜNÜ ASKERLİK ŞUBESİNE MÜRACAAT EDECEKTİR.) EN YAKIN ASKERLİK ŞUBESİNE MÜRACAAT EDECEKTİR.